
gemeente

awomg
rfh

tytsjerksteradiel s

fn
b
s

j
e

g
Raadsbesluit

Gemeente Tytsjerksterad iel
Raadsvergadering d.d. 28 februari 2019, agendapunt 7

De Raad van de gemeente Tytsjerksteradiel

overwegende dat:

o het bestemmingsplan "Burgum, Burgemeester Steenhuisenlaan e.o.
(aanpassen bouwvlakken en infrastructuur)" met lmrocode
NL.IMRO.0737.01BPXV van 22 november 2018 tot en met 2 januari 20'19 ter
inzage heeft gelegen;

. er geen zienswijzen zijn ingediend;

. tijdens de bestemmingsplanprocedure is gebleken dat de voonryaardelijke
verplichting in artikel 6.4.1 van de bestemmingsplanregels aanleiding geeft om
het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen;

r binnen het bestemmingsplan geen exploitatieplan behoeft te worden
vastgesteld;

gelezen het voorstel van het College d.d. 5 februari 2019:

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening

BESLUIT:

a. Artikel 6.4.1 van het bestemmingsplan ambtshalve als volgt gewijzigd vast te
stellen:

De woningen als bedoeld in artikel 6.1 mogen pas in gebruik worden genomen
indien ter plaatse van de aanduiding 'waterlopen met een
waterhuishoudkundige en/of waterstaatkundige functie' een sloot ten behoeve
van de waterberging is gerealiseerd overeenkomstig bijlage 2 bij de planregels
en deze sloot kwalitatief en kwantitatief in stand wordt gehouden, tenzij op
andere wijze in voldoende waterbergend vermogen als bedoeld in bijlage 2 bij
de planregels wordt voorzien en deze voorziening kwalitatief en kwantitatief in
stand wordt gehouden.

b. Het bestemmingsplan "Burgum, Burgemeester Steenhuisenlaan e.o.
(aanpassen bouwvlakken en infrastructuur)" met lmrocode
NL.|MRO.0737.O1BPXV vast te stellen met inachtneming van bovenstaand
punt 1.

e

4



c. Geen exploitatieplan vast te stellen

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de Raad van de gemeente
Tytsjerksteradiel van 28 februari 2019.

Raad

":fu r

de Vries d L.J.

5


